

**K/S Logistikcenter Nord**  
**Christian X's Vej 56, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 26 34 45 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

Bendt Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S Logistikcenter Nord  
Christian X's Vej 56  
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 34 45 06  
Stiftet: 16. november 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Hans Møller Nielsen  
Bent Roland Nielsen  
Jørn Nielsen

### Komplementar

Komplementarselskabet Logistikcenter Nord ApS

### Administrator

Crescendo A/S

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendommen beliggende Kystvejen 100, 9400 Nørresundby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægt udgør 1.547 t.kr. mod 1.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 206 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
Lejeindtægter	1.546.816	1.516.486
Andre eksterne omkostninger	-143.127	-138.861
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-194.771	-207.105
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	-500.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>708.918</b>	<b>670.520</b>
Andre finansielle indtægter	4.265	0
Øvrige finansielle omkostninger	-507.495	-469.694
<b>Årets resultat</b>	<b>205.688</b>	<b>200.826</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	205.688	200.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.688</b>	<b>200.826</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	20.800.000	21.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800.000</u>	<u>21.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.800.000</u></b>	<b><u>21.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.058	16.619
	Tilgodehavender i alt	<u>1.058</u>	<u>16.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.367</u>	<u>782.969</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.425</u></b>	<b><u>799.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.078.425</u></b>	<b><u>22.099.588</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Stamkapital	320.000	320.000
4	Overført resultat	12.629.921	12.424.233
	Udlodningskonto	-4.762.000	-4.762.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.187.921</u></b>	<b><u>7.982.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.722.273	11.589.391
	Deposita	750.000	750.000
	Gæld til Komplementarselskabet Logistikcenter Nord ApS	230.146	222.747
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.702.419</u>	<u>12.562.138</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	922.000	1.306.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	26.000
	Anden gæld	238.585	223.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.085</u>	<u>1.555.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.890.504</u></b>	<b><u>14.117.355</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.078.425</u></b>	<b><u>22.099.588</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering, investeringsejendomme	-500.000	-500.000
	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	27.346.250	27.346.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.346.250</b>	<b>27.346.250</b>
Regulering til dagsværdi primo	-6.046.250	-5.546.250
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	-500.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>-6.546.250</b>	<b>-6.046.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.800.000</b>	<b>21.300.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er blandet lager- og kontorejendom, som er udlejet til Wärtsilä og DSV. Lejekontrakten for Wärtsilä har en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Lejekontrakten for DSV har en uopsigelighed frem til 31. december 2019, hvorfra der er opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastet er i 2018 vurderet til 6,5%

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 18.100 t.kr., heraf udgør grundværdien 2.343 t.kr.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	320.000	320.000
	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.424.233	12.223.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.688</u>	<u>200.826</u>
	<b><u>12.629.921</u></b>	<b><u>12.424.233</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.644.273	12.895.391
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-922.000</u>	<u>-1.306.000</u>
	<b><u>10.722.273</u></b>	<b><u>11.589.391</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1,0 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.